

【 商品 概 要 書 】

商品名	デーツを使ったチョコレート 業務用
-----	-------------------

 <p>個包装フィルム 幅45mm ピッチ75mm</p> <p>チョコの大きさ 底径33mm 厚さ15mm 重さ約10g</p>	 <p>内箱150個入 W：365mm D：245mm H：75mm</p>				
		<p>※夏季はクール便で配送</p> <table border="1"> <tr> <td>荷姿</td> <td>150個/箱×10箱/外装箱</td> </tr> <tr> <td>外装</td> <td>段ボール サイズ：</td> </tr> </table>		荷姿	150個/箱×10箱/外装箱
荷姿	150個/箱×10箱/外装箱				
外装	段ボール サイズ：				

【一括表示記載内容】

名称	チョコレート菓子
原材料名	デーツペースト（国内製造）、カカオ油脂、カカオマス、ココアパウダー、有機アガベインリン、ケストース、乳酸菌
内容量	1,500個（150個×10箱）
賞味期限	加工後より6か月（非遮光性袋は3か月）
加工	加工（小分け包装）後の賞味期限設定の条件は、納品後、直ちにバリア性（水蒸気と酸素）と遮光性のある包装資材を用いて密閉すること。
保存方法	直射日光、多湿を避け、25℃以下で保存
製造者	辻安全食品株式会社
アレルギー物質	なし
遺伝子組み換え	該当なし

【栄養成分 1粒当たり】

* カロリー	56	kcal
* たんぱく質	0.5	g
* 脂質	4.5	g
* 炭水化物	4.0	g
-糖質	2.8	g
-食物繊維	1.2	g
灰分		g
水分		g
* 食塩相当量	0.00	g
ナトリウム		mg
データ元：辻安全食品(株)調べ		

デーツの豊富な栄養素とカカオポリフェノールを美味しく摂取できる、体に優しいチョコレート！

＜ガナッシュ風のチョコレート＞

本商品は、デーツペーストをココアバターとココアパウダーで練りこんで、無糖・無添加のチョコレート（カカオ分88%）でコーティングし、ガナッシュ風に仕上げました。※ガナッシュは、通常はチョコレートと生クリームで作られています。

＜砂糖不使用※1、無添加、特定原材料（アレルギー物質）ゼロ＞

砂糖の代わりに甘味素材として、しっかりとした甘味のあるデーツを使用することで、砂糖不使用（※1：法律上、消費者への訴求は不可）、無添加のチョコレートができました。乳成分ゼロだけでなく、特定原材料含むアレルギー物質28品目が含まれておりません。

＜食物繊維が豊富＞

1粒（約10g）に食物繊維が1.2g含まれており、100g換算で約12gと豊富です。20代から60代の女性で、目標摂取量に対して1日当たり4g～6gほど不足しておりますが、1粒だけで、不足分の20%～30%を補える計算になります。※食物繊維は、アガベインリンだけでなく、デーツペースト100g中に8g含まれてます。

＜美味しさだけでなく、腸活も＞

腸活に活躍する食物繊維だけでなく、乳酸菌の活動を支えるオリゴ糖（ケストース）、更に、乳酸菌（1個10gに約300億個）も加えました。

＜ターゲット＞

砂糖、糖質を気にするけど甘いものが好きな方。食品アレルギーをお持ちの方。

【お問合せ先】

株式会社 サンカイ 三海
 東京都千代田区外神田5-4-9 ハニー外神田第2ビル1階
 TEL：03-3834-1756 FAX：03-3834-1750
 E-mail：sales@sankaico.com

